от     02.09.2024                                                                      №     220-О/Д

п. Заводской

О продолжении работы школьного спортивного клуба «Олимпионик»

 в 2024-2025 учебном году

С целью организации и проведения спортивно-массовой работы в

образовательном учреждении, привлечения детей к массовым занятиям

физической культурой и спортом, предупреждения безнадзорности  детей и

употребления ими наркотических и психотропных веществ, а также занятости

обучающихся во внеурочное время ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить в 2024-2025 учебном году работу школьного спортивного

клуба «Олимпионик» (далее – Клуб).

2.Назначить ответственным за работу Клуба учителя физической культуры

Блахова Рустама Шихамовича.

3.Утвердить состав Совета Клуба (приложение№ 1).

4.Утвердить план работы Клуба (приложение№ 2).

5.Утвердить план спортивно-массовых мероприятий на 2024-2025 учебный

год (приложение № 3).

6.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Архипова Аллу Германовну.

Директор                                                       И.ЛЛущик

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

		2024-10-02T20:23:36+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью